
Responsable Compétition Départementale : Bernard GAUTARD

Responsable Arbitrage: CHAPUIS Vincent

Dimanche 27/03 Dimanche 17/04
BOUCHOUX Guy AUGY Jean-Pierre
CHAPUIS Vincent BOUCHOUX Guy
GAUTARD Bernard CHAPUIS Vincent
PILLIEN Michel (formation) GAUTARD Bernard

PILLIEN Michel (formation)

810 - Fusil Répétition Manuel 7 tirs
811 - Fusil Modifiées Gros Calibre 1 tir
812 - Fusil Modifiées Petit Calibre 3 tirs
815 - FSA Gros Calibre 1 tirs
816 - FSA Petit Calibre 6 tirs
820 - Carabine Initiation Militaire 22 Lr 6 tirs
821 - Carabine 22 lr semi-auto TAR 5 tirs
822 - Carabine 22 Lr (Para-Tir et possible S3) 1 tir
830 - Pistolet/Revolver 19 tirs
831 - Pistolet Vitesse Réglementaire 16 tirs
832 - Armes de poing Authentiques 3 tirs

Total : 68 tirs

200 mètres

50 mètres

25 mètres

Arbitres

Stand Les Gauthiers COSNE SUR LOIRE

17 avril 2022

FEDERATION FRANCAISE DE TIR

COMITÉ DE TIR DE LA NIEVRE

CHAMPIONNAT DE LA NIEVRE

Tir aux Armes Réglementaires

27 mars 2022 - Stand de SANCOINS



Championnat de La Nièvre T.A.R. 

du 27 mars et

du 17 avril 2022

Cosne et Sancoins

Palmarès individuel

S1 S2 Total  /200

1 BOUIN Philippe ARQUEBUSE COSNOISE 81 78 159

2 GAUTARD Bernard J.G.S.N.-TIR 76 78 154

3 PILLIEN Michel ARQUEBUSE COSNOISE 71 79 150

4 RZEGOCZAN Vincent ARQUEBUSE COSNOISE 55 65 120

5 CHAPUIS Vincent J.G.S.N.-TIR 49 49 98

6 DEMAY Jean-Pierre J.G.S.N.-TIR 17 40 57

7 DEBAILLEUL Xavier ARQUEBUSE COSNOISE 42 9 51

S1 S2 Total  /200

1 GAUTARD Bernard J.G.S.N.-TIR 72 72 144

S1 S2 Total  /200

1 DEBAILLEUL Xavier ARQUEBUSE COSNOISE 88 89 177

2 PILLIEN Michel ARQUEBUSE COSNOISE 82 94 176

3 RZEGOCZAN Vincent ARQUEBUSE COSNOISE 50 91 141

S1 S2 Total  /200

1 CHAPUIS Vincent J.G.S.N.-TIR 1 0 1

S1 S2 Total  /200

1 PILLIEN Michel ARQUEBUSE COSNOISE 88 79 167

2 DEBAILLEUL Xavier ARQUEBUSE COSNOISE 71 78 149

NLD MEIJER Maria Alida U.S.O. NIVERNAISE 74 70 144

3 GAUTARD Bernard J.G.S.N.-TIR 75 55 130

4 BOUIN Philippe ARQUEBUSE COSNOISE 69 50 119

5 DEMAY Jean-Pierre J.G.S.N.-TIR 55 16 71

810 - Fusil Répétition Manuel S1

812 - Fusil Armes Modifiées Petit Calibre

815 - FSA Gros Calibre

816 - FSA Petit Calibre

811 - Fusil Armes Modifiées Gros Calibre
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Championnat de La Nièvre T.A.R. 

du 27 mars et

du 17 avril 2022

Cosne et Sancoins

Palmarès individuel

S1 S2 Total  /200

1 PILLIEN Michel ARQUEBUSE COSNOISE 94 92 186

2 DEBAILLEUL Xavier ARQUEBUSE COSNOISE 98 86 184

3 DEMAY Jean-Pierre J.G.S.N.-TIR 92 80 172

4 MICHELOT Christian J.G.S.N.-TIR 90 80 170

5 GAUTARD Bernard J.G.S.N.-TIR 94 76 170

6 RZEGOCZAN Vincent ARQUEBUSE COSNOISE 84 72 156

S1 S2 S3 S4 Total  /400

1 PILLIEN Michel ARQUEBUSE COSNOISE 60 70 60 100 290

2 GAUTARD Bernard J.G.S.N.-TIR 50 60 60 50 220

3 AUGY Jean-Pierre J.G.S.N.-TIR 60 50 60 50 220

4 ROMAN Joseph ARQUEBUSE COSNOISE 50 50 60 50 210

5 DEMAY Jean-Pierre J.G.S.N.-TIR 40 60 40 30 170

S1 S2 Total  /200

1 PORACCHIA Clément J.G.S.N.-TIR 79 74 153

S1 S2 S3 S4 S5 S6 Total  /300

1 FREGUIN Gérald J.G.S.N.-TIR 82 85 30 40 50 40 327

2 PILLIEN Michel ARQUEBUSE COSNOISE 84 88 50 30 20 30 302

3 VOLAT Hervé U.S.O. NIVERNAISE 78 81 40 30 30 40 299

4 CHAPUIS Vincent J.G.S.N.-TIR 78 81 40 30 30 30 289

5 RZEGOCZAN Vincent ARQUEBUSE COSNOISE 73 73 30 30 40 40 286

6 FOURNIER Paul ARQUEBUSE COSNOISE 82 84 30 30 0 20 246

7 GAUTARD Bernard J.G.S.N.-TIR 80 77 40 20 20 0 237

8 BOUIN Philippe ARQUEBUSE COSNOISE 81 75 30 0 20 30 236

9 AMIOT Alexandre ARQUEBUSE COSNOISE 87 77 30 0 10 20 224

10 MICHELOT Christian J.G.S.N.-TIR 64 48 30 40 20 10 212

11 LAFAY Denis U.S.O. NIVERNAISE 58 63 20 30 10 20 201

12 AUGY Jean-Pierre J.G.S.N.-TIR 72 35 40 10 20 20 197

13 BOUCHOUX Guy J.G.S.N.-TIR 76 61 20 10 0 20 187

14 GORBATTOFF Nicolas U.S.O. NIVERNAISE 66 70 10 20 10 10 186

15 AMIOT Daniel ARQUEBUSE COSNOISE 65 75 20 10 0 0 170

16 GUEUDÉ Jean-Paul J.G.S.N.-TIR 52 53 30 20 0 0 155

17 ROMAN Joseph ARQUEBUSE COSNOISE 9 31 40 0 10 10 100

18 SAINT ANDRÉ Laurent ARQUEBUSE COSNOISE 0

19 SERVAIS Alain U.S.O. NIVERNAISE 0

10 points/gong

5 points/gong
830 - Pistolet/Revolver

822 - Carabine d'initiation militaire22 Lr Assis

821 - Carabine 22 lr semi-auto TAR

820 - Carabine d'initiation militaire 22 Lr
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Championnat de La Nièvre T.A.R. 

du 27 mars et

du 17 avril 2022

Cosne et Sancoins

Palmarès individuel

S1 S2 Total  /200

1 FOURNIER Paul ARQUEBUSE COSNOISE 91 93 184

2 RZEGOCZAN Vincent ARQUEBUSE COSNOISE 91 86 177

3 CHAPUIS Vincent J.G.S.N.-TIR 86 86 172

4 PILLIEN Michel ARQUEBUSE COSNOISE 73 85 158

5 AMIOT Alexandre ARQUEBUSE COSNOISE 77 76 153

6 FREGUIN Gérald J.G.S.N.-TIR 86 60 146

7 GORBATTOFF Nicolas U.S.O. NIVERNAISE 66 75 141

8 GUEUDÉ Jean-Paul J.G.S.N.-TIR 59 79 138

9 GAUTARD Bernard J.G.S.N.-TIR 81 53 134

10 AUGY Jean-Pierre J.G.S.N.-TIR 84 44 128

11 LAFAY Denis U.S.O. NIVERNAISE 72 54 126

12 MICHELOT Christian J.G.S.N.-TIR 49 72 121

13 BOUCHOUX Guy J.G.S.N.-TIR 58 55 113

14 BOUIN Philippe ARQUEBUSE COSNOISE 69 38 107

15 AMIOT Daniel ARQUEBUSE COSNOISE 57 41 98

16 SERVAIS Alain U.S.O. NIVERNAISE 0

S1 S2 S3 S4 S5 S6 Total  /300

1 PILLIEN Michel ARQUEBUSE COSNOISE 88 79 30 30 50 10 287

2 DURAND Jacky ARQUEBUSE COSNOISE 36 58 30 0 0 10 134

3 DEMAY Jean-Pierre J.G.S.N.-TIR 0 0 20 20 10 0 50

Fin du palmarès individuel

831 - Pistolet Vitesse Réglementaire

832 - Armes de poing Authentiques
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Championnat de La Nièvre T.A.R. 

27 mars Sancoins

17 avril 2022 Cosne

Palmarès par équipe

1 0458085 Arquebuse Cosnoise 321

DEBAILLEUL Xavier 51 PILLIEN Michel 150 RZEGOCZAN Vincent 120

2 0458080 J.G.S.Nevers 309

CHAPUIS Vincent 98 DEMAY Jean-Pierre 57 GAUTARD Bernard 154

1 0458085 Arquebuse Cosnoise 494

DEBAILLEUL Xavier 177 PILLIEN Michel 176 RZEGOCZAN Vincent 141

1 0458085 Arquebuse Cosnoise 435

BOUIN Philippe 119 DEBAILLEUL Xavier 149 PILLIEN Michel 167

1 0458085 Arquebuse Cosnoise 526

DEBAILLEUL Xavier 184 PILLIEN Michel 186 RZEGOCZAN Vincent 156

2 0458080 J.G.S.Nevers 512

DEMAY Jean-Pierre 172 GAUTARD Bernard 170 MICHELOT Christian 170

2 0458080 J.G.S.Nevers 610

AUGY Jean-Pierre 220 DEMAY Jean-Pierre 170 GAUTARD Bernard 220

1 0458085 Arquebuse Cosnoise 834

FOURNIER Paul 246 PILLIEN Michel 302 RZEGOCZAN Vincent 286

2 0458080 J.G.S.Nevers 825

CHAPUIS Vincent 289 GAUTARD Bernard 237 VOLAT Hervé 299

1 0458085 Arquebuse Cosnoise 488

AMIOT Allexandre 153 PILLIEN Michel 158 RZEGOCZAN Vincent 177

2 0458080 J.G.S.Nevers 434

AUGY Jean-Pierre 128 CHAPUIS Vincent 172 GAUTARD Bernard 134

Fin du palmarès par équipe

810 - Fusil Répétition Manuel S1

821 - Carabine Semi-Automatique 22Lr S1

831 - Pistolet Vitesse Réglementaire S1

830 - Pistolet / Revolver S1

820 - Carabine d'initiation militaire 22 Lr S1

816 - FSA Petit Calibre S1

812 - Fusil  Modifiées Petit Calibre
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